: Ministero dell'Tstruzione, dell'Universitd e della Ricerca
" & tlicio Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
ﬁggrgsr:%ﬁg Direzione Generale

— Ufficio VII Ambito Territoriale di COSENZA

Prot.n.1981/2 Cosenza, 18/05/2015

S.O. n.3
ORG. e MOV. I1° grado

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilitd del personale
della scuola per l'anno scolastico sottoscritto il 26 novembre 2014;
VISTA 1'Ordinanza Ministeriale n.4 del 24/02/2015 contenente le norme di

attuazione del predetto contratto integrativo;
VISTA la graduatoria provvisoria dei docenti di scuola secondaria di II grado titolari
su D.O.P. pubblicata con nota n.1981/1 del 30/04/2015.

DECRETA

¢ pubblicata in data odierna la graduatoria definitiva dei docenti di scuola secondaria
di IT grado titolari su DOP in questa provincia.

Tale graduatoria sara utilizzata per eventuali trasferimenti d’ufficio dei docenti in
soprannumero per 1’anno scolastico 2015/16.

IL DIRIGENTE
LUCIANO GRECO
Ai Dirigenti Scolastici — PROVINCIA !'/
Alle 00.SS. della Scuola — LORO SEDI - FUNZIONARIO
Al SITO dell’A.T. - COSENZA “neeling Stajne

11 responsabile dell’istruttoria: Maria Covello Tel. 0984/894193 - e-mail: maria.covello.cs@istruzione.it

1 responsabile del procedimento: Angelina Staine Tel.0984/894138 - e mail: angelina.staine.cs@istruzione. it

Corso B.Telesion, 17- Tel 0984/894111
e-mail:csa.cs @istruzione.it- Sito WEB hitp://www.csa.cs@istruzione.it
posta certificata: uspcs@postacert.istruzione.it



